PAGE
2

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19  июля  2012 г.                                                                                                                  №  41

О прогнозном плане (программе) приватизации имущества МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2012 год
         В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципальный района на аукционе, утвержденным решением  Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 19.07.2012г. № 40, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района  на 2012 год согласно приложению.

2. Администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации  имущества МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2012 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская

ПРИЛОЖЕНИЕ

К Решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от 19 июля  2012 года № 41

Прогнозный план (программа) приватизации

имущества МО Новосветское сельское поселение Гатчинского  муниципального района

на 2012 год

1. Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Новосветское сельское поселение и содержит перечень следующих объектов:

1.1. Автомобиль ВАЗ - 21103,  VIN ХТА211030Y0244503;  2000 года выпуска, № двигателя  0186501, номер шасси – без номера; № кузова 0244503; цвет – зелено-голубой; наименование организации, выдавшей паспорт – АО «Автоваз»; дата выдачи паспорта – 05.06.00 г.; ПТС – 63 ЕТ 268982.Способ приватизации -продажа. Планируемая цена продажи - 19200

1.2. Автомобиль УАЗ-315195; VIN XТТ31519580560143; 2008 года выпуска; модель и номер двигателя – 409040 * 83058016; номер шасси – 31510080511460; № кузова – 31519580005719; цвет – ричмо- металлик; наименование организации, выдавшей паспорт – ОАО «УАЗ»; дата выдачи паспорта 12.05.2008 г.; ПТС – 73 МС 134851. Способ приватизации -продажа.

1.3.  Автомобиль ВАЗ-21214 LADA 4x4; VIN XТА21214071870701; 2007 года выпуска; модель и номер двигателя – 21214, 8653462; номер шасси – отсутствует; № кузова – XТА21214071870701; цвет – темно-зеленый; наименование организации, выдавшей паспорт – ОАО «АВТОВАЗ»; дата выдачи паспорта 26.09.2007 г.; ПТС – 63 МН 926888. Способ приватизации -продажа.

2.  Установить срок окончания  приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2012 года.